

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001_027
Stavba: SKILL Centrum

KSO:
Místo: Nový Park

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Projektant:



Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2021

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

IČ: 27104621
DIČ: CZ27104621

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				261 190,76
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	261 190,76		54 850,06
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		316 040,82
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001_027

Stavba: SKILL Centrum

Místo: Nový Park

Datum: 4. 10. 2021

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

261 190,76

316 040,82

001_027 SKILL Centrum

261 190,76

316 040,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SKILL Centrum

KSO:

Místo: Nový Park

CC-CZ:

Datum: 4. 10. 2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ:

27104621

DIČ:

CZ27104621

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

261 190,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	261 190,76	21,00%	54 850,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

316 040,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SKILL Centrum

Místo: Nový Park

Datum: 4. 10. 2021

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

261 190,76

HSV - Práce a dodávky HSV

241 740,76

1 - Zemní práce	58 514,03
5 - Komunikace pozemní	64 803,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	115 100,06
998 - Přesun hmot	3 323,37
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 450,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 950,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SKILL Centrum

Místo: Nový Park

Datum: 4. 10. 2021

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

261 190,76

D HSV Práce a dodávky HSV

241 740,76

D 1 Zemní práce

58 514,03

1	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	30,260	527,25	15 954,59
vv					(2,4*12,0+8,5*3,4+1,4*6,0+4,0*1,4+3,0*1,4+5,0*1,8+8*3,4+3,5*1,4+4,0*1,4+20,5*1,4)*0,2	30,260	
2	K	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	30,260	141,55	4 283,30
vv					30,26	30,260	
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	30,260	143,45	4 340,80
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	63,455	160,00	10 152,80
vv					36,26*1,75	63,455	
5	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	223,500	42,80	9 565,80
vv					149,0*1,5	223,500	
6	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	151,300	27,36	4 139,57
vv					2,4*12,0+8,5*3,4+1,4*6,0+4,0*1,4+3,0*1,4+5,0*1,8+8*3,4+3,5*1,4+4,0*1,4+20,5*1,4	151,300	
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	223,500	21,50	4 805,25
vv					149,0*1,5	223,500	
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,470	96,40	430,91
vv					223,5*0,02 'Přepočtené koeficientem množství	4,470	
9	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	223,500	21,66	4 841,01
vv					149,0*1,5	223,500	
D 5 Komunikace pozemní							64 803,30
10	K	167101R11	Nákup zeminy schopné zúrodnění včetně naložení a dovozu na místo použití	m3	22,350	665,00	14 862,75
vv					149,0*1,5*0,1	22,350	
11	K	5645211R2	Zřízení krytu jemného žulového perku vč. rovnání, vlhčení a hutnění tl. 50mm	m2	125,400	175,00	21 945,00
vv					(54,0+60,0)*1,1	125,400	
12	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	125,400	111,15	13 938,21
vv					(54,0+60,0)*1,1	125,400	
13	K	564831111	Podklad ze štěrku ŠD tl 100 mm	m2	125,400	112,10	14 057,34
vv					(54,0+60,0)*1,1	125,400	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							115 100,06
14	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	149,000	159,60	23 780,40
vv					11,6+8,0+2,0+6,0+4,0+3,0+5,0+3,5+8,0+2,0+3,5+4,0+18,8+4,5+3,7+19,0+3,5+15,1+3,0+13,8+4,0+1,5+1,5	149,000	
15	M	59217R01	obrubník gumový červený 1000x50x250mm	m	163,900	399,00	65 396,10
vv					149,0*1,1	163,900	
16	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	24,740	480,00	11 875,20
17	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,235	3 087,50	6 900,56
vv					149,0*0,15*0,1	2,235	
18	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	125,400	57,00	7 147,80
vv					(54,0+60,0)*1,1	125,400	
D 998 Přesun hmot							3 323,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	49,477	67,17	3 323,37
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				19 450,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				7 500,00
20	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	7 500,00	7 500,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				6 950,00
21	K	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	6 950,00	6 950,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				5 000,00
22	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	...	1,000	5 000,00	5 000,00